
Dalinkimės idėjomis, 

bendradarbiaukime ir 

dalyvaukime projektuose 



Internetiniai pristatymai 
Internetinių pristatymų kūrimo svetainėje 

užsiregistravę vartotojai iš nuotraukų, video įrašų 

gali kurti puikius pristatymus, pritaikyti įvairius 

efektus, o vėliau - dalintis su kitais. 
 
Net keletą metų populiariausia pristatymų iš nuotraukų 

kūrimo priemonė buvo Photo Story - įrankis, sužavėjęs 

savo paprastumu ir galimybėmis. 

 



Pradedame kurti naują 

pristatymą  





Pasirenkame ir  įkeliame 

nuotraukas 



Redaguojame įkeltas nuotraukas: 
panaikiname nereikalingus tamsius kraštus 

Pasirenkame nuotraukos pateikimo efektus, spalvų intensyvumą, koreguojame … 



Pridedame pavadinimą, kuriame tekstą 

Pasirenkame šriftą, teksto išdėstymą  





Pasakojimą galima įgarsinti 

savo balsu  



 Pasirinkti ar sukurti muziką iš siūlomų 

melodijų 



Peržiūrėti sukurtą 

pasakojimą  



Pasirenkame kur ir kokiu 

formatu norime išsaugoti 

savo  pasakojimą 



Galima peržiūrėti pasakojimą, išsaugoti 

juodraštį ar kurti naują pristatymą  



 

 

www.animoto.com 



Būtina 

registracija 



Pasirenkate 

norimą šabloną 



Sukeliate nuotraukas ir video, pridedate 

tekstą, pasirenkate/keičiate pristatymo 

dizainą 

Pasirenkate/keičiate pristatymo muziką  

Pristatymo peržiūra 

Nustatymai 

Pristatymo 

įrašymas 



Šablono pasirinkimas 



Nuotraukų ir video įkėlimas 



Teksto įterpimas 



Muzikos parinkimas 



Pedagogai gali gauti nemokamą Animoto Plus 

versiją naudojimui klasėje.  



Spustelėjus 

nuorodą, 

atsidaro 

registracijos 

forma 



Pateikiate duomenis apie 

save, ugdymo įstaigos, 

dėstomo dalyko 

pavadinimą, mokyklos el. 

pašto adresą...  



Animoto užtikrina lengvą dalinimąsi savo vaizdo įrašais elektroniniu 

paštu, dienoraštyje / svetainėje, eksportavimą į "YouTube" arba 

atsisiuntimą į kompiuterį, naudojimą pristatymuose 



Tinklaraščiai 
Tinklaraščių arba internetinių dienoraščių (angl. blog) kūrimo 

priemonių pasirinkimas internete tikrai didelis.  

 

Blogger - viena iš populiariausių ir paprasčiausių tinklaraščio 

kūrimo priemonių.  

Interneto naršyklėje surinkę adresą www.blogger.com rasite 

paaiškinimą, kaip susikurti tinklaraštį: iš pradžių reikia susikurti 

Google paskyrą, pavadinti tinklaraštį ir pasirinkti šabloną. Kartu 

su tinklaraščio pavadinimu reikės įrašyti ir norimą tinklaraščio 

adresą. Tuomet belieka pradėti kurti turinį: rašyti straipsnius, 

įkelti nuotraukas, sukurtus pristatymus, rinktis įvairius 

papildomus valdiklius … 

 



1 žingsnis: Pavadinti savo dienoraštį 

2 žingsnis: Sukurti  adresą 

3 žingsnis: Pasirinkti šabloną  



Sukurti naują įrašą 
Eiti į įrašų sąrašą Peržiūrėti tinklaraštį 

Naujas  

tinklaraštis 



PRANEŠIMŲ RAŠYMAS 
Pavadinimas 

Peržiūrėti 

Paskelbti 

Įterpti vaizdą 
Įterpti vaizdo įrašą 



NUOTRAUKŲ IR VAIZDO ĮRAŠŲ 

PUBLIKAVIMAS 





 

 

 


